

M oestrup Alufacader ApS

Industrilunden 3

4030 Tune

CVR-nr. 33 08 43 23

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
31. maj 2018

Michael Hove
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Moestrup Alufacader ApS
Industrilunden 3
4030 Tune

Telefon: 46139191
Telefax: 46 13 91 90

CVR-nr.: 33 08 43 23

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 24. august 2010

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Greve

Bestyrelse

Michael Buur Hove, formand
Henrik Steen Dudek, næstformand
Per Thomas Dahl

Direktion

Niels Moestrup, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindvangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er projektering, salg og montering af glas/alufacader, vinduer, døre og klimaskærme til alle former for byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 269.605, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 742.145.

Det negative resultat skyldes langt overvejende et indregnet tab i forbindelse med en kundes konkurs. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Der er i årets løb sket en tilpasning af organisationen, ligesom der løbende arbejdes med en optimering af omkostningsbasen, der gør virksomheden mere konkurrencedygtig.

Selskabet er i en god udvikling. Der ventes et positivt resultat i indeværende år. 1. kvartal er startet positivt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 <small>kr.</small>	1/7 - 31/12 2016 <small>kr.</small>
Bruttofortjeneste		12.058.601	8.011.918
Personaleomkostninger	1	-11.610.456	-5.530.884
Resultat af primær drift		448.145	2.481.034
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-291.870	-158.920
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		156.275	2.322.114
Resultat før finansielle poster		156.275	2.322.114
Finansielle indtægter	3	1.730	2.839
Finansielle omkostninger		-485.573	-241.392
Resultat før skat		-327.568	2.083.561
Skat af årets resultat	4	57.963	-430.752
Årets resultat		-269.605	1.652.809
Overført resultat		-269.605	1.652.809
		-269.605	1.652.809

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		397.316	590.760
Indretning af lejede lokaler		<u>114.101</u>	<u>162.639</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>511.417</u>	<u>753.399</u>
Deposita		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>561.417</u>	<u>803.399</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>2.533.566</u>	<u>2.004.132</u>
Varebeholdninger		<u>2.533.566</u>	<u>2.004.132</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.826.513	8.768.733
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.147.322	2.571.653
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		163.209	172.992
Andre tilgodehavender		35.500	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>42.709</u>	<u>27.885</u>
Tilgodehavender		<u>10.215.253</u>	<u>11.541.263</u>
Likvide beholdninger		<u>1.637</u>	<u>37</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.750.456</u>	<u>13.545.432</u>
Aktiver i alt		<u><u>13.311.873</u></u>	<u><u>14.348.831</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-822.145	-552.540
Egenkapital	7	-742.145	-472.540
Hensættelse til udskudt skat		14.301	72.264
Hensatte forpligtelser i alt		14.301	72.264
Banker		4.664.615	4.827.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.117.578	5.421.076
Forudfakturering igangværende arbejder	6	2.316.551	1.242.056
Anden gæld		2.940.973	3.258.233
Kortfristede gældsforpligtelser		14.039.717	14.749.107
Gældsforpligtelser i alt		14.039.717	14.749.107
Passiver i alt		13.311.873	14.348.831
Eventualposter m.v.	8		
Pantstætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	1/1 - 31/12 2017	1/7 - 31/12 2016
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.439.473	5.022.795
Pensioner	761.310	360.755
Andre omkostninger til social sikring	160.920	65.766
Andre personaleomkostninger	248.753	81.568
	11.610.456	5.530.884
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	26
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	291.870	158.920
	291.870	158.920
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	811
Andre finansielle indtægter	1.730	2.028
	1.730	2.839
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-57.963	430.752
	-57.963	430.752

Noter til årsrapporten

5 Kostpris

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2017	1.646.973	250.293	1.897.266
Tilgang i årets løb	49.888	0	49.888
Kostpris 31. december 2017	1.696.861	250.293	1.947.154
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.056.213	87.654	1.143.867
Årets afskrivninger	243.332	48.538	291.870
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	1.299.545	136.192	1.435.737
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	397.316	114.101	511.417

	2017 kr.	2016 kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	24.127.529	36.401.117
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-25.296.758</u>	<u>-35.071.520</u>
	<u>-1.169.229</u>	<u>1.329.597</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.147.322	2.571.653
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-2.316.551</u>	<u>-1.242.056</u>
	<u>-1.169.229</u>	<u>1.329.597</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-552.540	-472.540
Årets resultat	0	-269.605	-269.605
Egenkapital 31. december 2017	80.000	-822.145	-742.145

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Moestrup Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabets huslejeforpligtelser udgør t.kr. 302 pr. statusdagen.

Selskabets leasingforpligtelse udgør t.kr. 805 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen udover almindelig arbejds- og garantiforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut t. kr. 4.664 og arbejdsgaranti på t. kr. 4.016 er der udstedt virksomhedspant på t. kr. 10.000 samt pant i løsøre for t. kr. 260. Den bogførte værdi af pantet udgør t. kr. 11.871.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabs pengeinstitut. Kautions udgør t. kr. 352 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Moestrup

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-016103231279
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 16:46:32
Underskrevet med NemID

Michael Buur Hove

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-124355836301
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 20:01:45
Underskrevet med NemID

Michael Buur Hove

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-124355836301
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 20:01:45
Underskrevet med NemID

Per Thomas Dahl

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-425969889795
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 22:29:14
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2018 kl.: 14:08:08
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6b565ca9Xkrk11321697